BỘ TƯ PHÁP
VỤ KẾ HOẠCH - TÀI CHÍNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  376/KHTC - THHC
V/v góp ý dự thảo Đề án bổ nhiệm, bãi miễn, thay thế, xếp phụ cấp Kế toán trưởng, Phụ trách kế toán và thuê người làm kế toán cho các đơn vị kế toán do Bộ Tư pháp quản lý

Hà Nội, ngày  07 tháng 9 năm 2012

	Kính gửi:
	Thủ trưởng các đơn vị dự toán thuộc Bộ

Thực hiện Quyết định số 449 /QĐ-BTP ngày 19/3/2012 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc phân công các đơn vị xây dựng văn bản, đề án thuộc thẩm quyền ban hành của Bộ Tư pháp năm 2012 , Vụ Kế hoạch - Tài chính được phân công nghiên cứu, xây dựng Đề án bổ nhiệm, bãi miễn, thay thế, xếp phụ cấp Kế toán trưởng, Phụ trách kế toán và thuê người làm kế toán cho các đơn vị kế toán do Bộ Tư pháp quản lý. Đến nay, Vụ đã hoàn thành Dự thảo Đề án.
Để có cơ sở hoàn thiện văn bản trước khi trình Bộ trưởng phê duyệt, Vụ Kế hoạch - Tài chính đề nghị Thủ trưởng các đơn vị dự toán nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với Dự thảo Đề án nói trên.
Văn bản góp ý của đơn vị xin gửi về Vụ Kế hoạch - Tài chính trước ngày 14  tháng 9 năm 2012 để Vụ tổng hợp, hoàn thiện Dự thảo.
Dự thảo Đề án được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp tại mục Thông tin điều hành/ Văn bản các đơn vị cần lấy ý kiến.
Rất mong nhận được sự phối hợp kịp thời của quý đơn vị./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	VỤ TRƯỞNG

(đã ký)
Nguyễn Đình Tạp